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Brawurowe monologi satyryczne, rasowe piosenki kabaretowe i kuplety; słowem – kabaret! To wszystko w
wykonaniu jednej z najbardziej wyrazistych postaci polskiej sceny kabaretowej – Aldony Jankowskiej, która
wystąpi w Stand-Up Comedy „Jak nie ja, to kto?" dziś (9 grudnia, poniedziałęk) w Dworku Białoprądnickim.

Aldona Jankowska występowała przez wiele lat w „Kabarecie pod Wyrwigroszem" i „Spotkaniach
z Balladą". Grała w telewizyjnych programach rozrywkowych, a były ich dziesiątki, np.: „Kraj się
śmieje", benefisy w Teatrze STU (m.in.: J.Hoffmana, A.A. Barańczaków, I. Bielskiej, Zespołu Pod Budą,
K. Strassburgera, G. Markowskiego, H. Górnego, A. Seniuk, T. Huka), serial komediowy „Klinika
pod Wyrwigroszem", Kabaretony w Mrągowie, Koszalinie, HBO „Nastojaka". Prawdziwą popularność
przyniosły jej jednak „Rozmowy w tłoku", czyli kabaret z programu „Szymon Majewski Show",
w którym rozśmieszyła widzów całej Polski znakomitymi parodiami: Zyty Gilowskiej, posłanki
Hojarskiej, Ojca Rydzyka i Hanny Gronkiewicz – Waltz.

Dziś (9 grudnia, poniedziałek) o godz. 18.00 artystka przedstawi w Dworku Białoprądnickim formę
kabaretową z najwyższej półki: Stand-Up Comedy „Jak nie ja, to kto?". Składają się na nią doskonale
napisane i dobrane teksty satyryczne, rasowe piosenki kabaretowe, kuplety śpiewane wspólnie
z publicznością, zwariowane kostiumy i żarty muzyczne. Dzięki nim, zgodnie z tradycją stand-up
comedy Jankowska przywołuje na scenę galerię rożnych typów i charakterów ludzkich. Postaci te,
chociaż czasem zaskakują i zastanawiają, to zawsze wywołują śmiech.

Stand-up comedy jest formą wzorowaną na brawurowych występach komików amerykańskich.
Wymaga z jednej strony niezwykłej precyzji i sprawności aktorskiej, a z drugiej umiejętności
improwizacji oraz odwagi nawiązywania bezpośredniego kontaktu z widzem. Aldona Jankowska ma
wrodzony talent komediowy, a tę nowatorską w Polsce formę opanowała po mistrzowsku!

Bilety w cenie 20zł są do nabycia w kasie Dworku Białoprądnickiego i przed koncertem.
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